
MUNICIPIO DE LIBRES
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
30/nov/2020

Del 01/ene/2020 Al 30/sep/2020
04:32 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: auditoria

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$783,500.00IMPUESTOS $3,503,385.00 $4,286,885.00 $1,080,737.68 $1,080,737.68 -2,422,647.32

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$301,111.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $301,111.00 $0.00 $0.00 $0.00 -301,111.00

$782,181.49DERECHOS $5,479,698.00 $6,261,879.49 $4,473,609.36 $4,473,609.36 -1,006,088.64

$1,024,090.15PRODUCTOS $521,134.00 $1,545,224.15 $1,533,452.67 $1,533,452.67 1,012,318.67

-$285,160.64APROVECHAMIENTOS $770,962.00 $485,801.36 $409,322.45 $409,322.45 -361,639.55

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$4,546,376.40PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $90,954,022.00 $95,500,398.40 $69,277,315.45 $69,277,315.45 -21,676,706.55

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$6,549,876.40         Total $101,530,312.00 $108,080,188.40 $76,774,437.61 $76,774,437.61 -24,755,874.39

         Ingresos Excedentes -24,755,874.39

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $3,503,385.00 $4,286,885.00 $1,080,737.68 $1,080,737.68 -2,422,647.32$783,500.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $301,111.00 $0.00 $0.00 $0.00 -301,111.00-$301,111.00

DERECHOS $5,479,698.00 $6,261,879.49 $4,473,609.36 $4,473,609.36 -1,006,088.64$782,181.49

PRODUCTOS $521,134.00 $1,545,224.15 $1,533,452.67 $1,533,452.67 1,012,318.67$1,024,090.15

APROVECHAMIENTOS $770,962.00 $485,801.36 $409,322.45 $409,322.45 -361,639.55-$285,160.64

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $90,954,022.00 $95,500,398.40 $69,277,315.45 $69,277,315.45 -21,676,706.55$4,546,376.40

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

$6,549,876.40         Total $101,530,312.00 $108,080,188.40 $76,774,437.61 $76,774,437.61 -24,755,874.39

         Ingresos Excedentes -24,755,874.39
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